
č. objednatele: 886-2012-130738 

č. zhotovitele: 

 

 

S M L O U V A   O   D Í L O 

Dodatek č. 2 
(podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozd. předpisů) 

 

SMLUVNÍ STRANY: 

 

O b j e d n a t e l:  

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

Pobočka Louny 

Adresa: Pražská 765, 440 01 Louny 

Zastoupený vedoucí pobočky Ing. Janou Vernerovou 

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx 

IČ:    01312774 

DIČ: CZ01312774 

TEL: xxxxxxxxxxxxx 

E-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 
 

a 
 

Z h o t o v i t e l: 

GB-geodezie, spol. s r. o. 

Adresa: Lazaretní 4038/13, 615 00 Brno 

Zastoupený: Milošem Červenkou 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxx 

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxx 

IČ:    26271044 

DIČ: CZ26271044 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, v oddíle C, vložce 41159. 
 
 

Čl. I. 

Předmět a účel dodatku smlouvy 
pro zpracování návrhu KoPÚ s rekonstrukcí přídělů v katastrálním území Nepomyšl 

 

1.1. Změna termínu dokončení fakturačních celků  

       - Přípravné práce zeměměřické (bod 1.2. – 1.9. původní SOD) z termínu 31. 10. 2013   

                                                              na termín 28. 2. 2014 

       - Nároky vlastníků (bod 1.10. původní SOD) z termínu 30. 4. 2014 na termín 31 5. 2014       

 

 

Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1se nemění. 
 

 



Čl. II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Změny termínů jsou vyvolány nedostatkem finančních prostředků na účtu objednatele pro 

rok 2013. 

2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se smluvní strany příslušnými ustanoveními 

obchodního zákoníku. 

3. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má váhu originálu. 

4. Smlouva může být měněna pouze na základě písemných dodatků podepsaných oběma 

smluvními stranami. 

5. Závazky za plnění této smlouvy přecházejí v případě transformace zhotovitele nebo 

objednatele na právního nástupce organizace. 

6. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. 
 

 

 

V Lounech dne: 17. 10. 2013                                                     V  Brně dne: 23. 10. 2013 

 

Z a  o b j e d n a t e l e:                                                             Z a   z h o t o v i t e l e: 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD                                               GB-geodezie, spol. s r. o. 

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

Pobočka Louny 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………   ……………………………… 

Ing. Jana Vernerová     Ing. Karel Sukup CSc. 

vedoucí Pobočky Louny    GB-geodezie,spol. s r. o. 

                                                                                                 (na základě plné moci) 


